General de Recursos Humanos de la Secretaría de

Administración del Poder Ejecutivo del Gobierno del

Estado de Morelos.

CUARTO. - Se condena al DIRECTOR GENERAL DE

RECURSOS HUMANOS DE LA SECRETARÍA DE

ADMINISTRACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE

MORELOS, a pagar a , la cantidad

de $518,610.00 (quinientos dieciocho mil seiscientos diez

pesos 00/100 m.n.), atendiendo los argumentos expuestos

en la última parte del considerando sexto.

QUINTO.- Cantidad que la autoridad demandada

DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS HUMANOS DE LA

SECRETARíA DE ADMINISTRACIÓN DEL GOB¡ERNO DEL

ESTADO DE MORELOS, deberá exhibir en los términos